
Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 02 de março de 2018 • Edição 103 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

 

PORTARIA Nº 057, DE 02 DE MARÇO DE 2018. 
Concede Licença Prêmio a Servidor Público Municipal. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, no uso de suas atribuições legais, em especial o 
Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto... 
RESOLVE: 
Art. 1º Conceder ao Servidor Público Municipal Humberto Alexandre Batista, sem prejuízo dos direitos de seu cargo 
de Dentista, Licença Prêmio de 15 (quinze) dias, nos termos do art. 109 da Lei Municipal nº 815, de 02 de abril de 
1992. 
§ único. A concessão da presente Licença Prêmio terá início no dia 05 de março de 2018 e término no dia 19 de 
março de 2018, e refere-se ao período aquisitivo de 07 de julho de 2011 a 06 de julho de 2016. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Vista Alegre do Alto, 02 de março de 2018. 
LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 

PORTARIA Nº 058, DE 02 DE MARÇO DE 2018. 
Dispõe sobre a exoneração a pedido de Anna Carolina Peruquetti, do cargo de Inspetor de Alunos, e dá outras 
providências. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, em especial o Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto... 
RESOLVE: 
Art. 1º Fica exonerada a pedido a Senhora Anna Carolina Peruquetti, brasileira, portadora do RG nº 46.674.814-
0/SSP/SP, inscrita no CPF sob o nº 395.339.098-89, PIS/PASEP nº 19045357669, do cargo de Inspetor de Alunos. 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Vista Alegre do Alto, 02 de março de 2018. 
LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 
 

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO 

PUBLICAÇÕES EXTRATOS: 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENDORA DO TERMO DE ADITAMENTO Nº 
024/2018, COM A EMPRESA CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE, TENDO COMO OBJETIVO A 
PRORROGAÇÃO CONTRATUTAL NO PERÍODO DE 12 MESES PARA CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA, PARA A 
ELABORAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS, E SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO E 
GERENCIAMENTO AOS ALUNOS PORTADORES DA BOLSA DE ESTÁGIO NO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, NA DATA 
DE 02 DE MARÇO DE 2018. 
 
 
 
 



Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 02 de março de 2018 • Edição 103 • Página 2 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

2 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

 
PUBLICAÇÕES EXTRATOS: 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENDORA DO CONTRATO Nº 017/2018, COM A S 
& W MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP, TENDO COMO OBJETIVO AQUISIÇÃO DE VEICULO ZERO KM TIPO 
PICAPE DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO VALOR DE R$- 65.300,00 (SESSENTA E CINCO MIL E 
TREZENTOS REAIS), PREGÃO Nº 06/2018, PROCESSO Nº 1789/2018, NA DATA DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018 
 
 
 
 


